המשפחות ששכלו את יקיריהן באסון לא הסתפקו בקביעה זו, ולאחר מאבק שנמשך כשנה עלה בידם לקבל את דו"ח ועדת החקירה. בני המשפחות סברו, כי הליך החקירה התנהל שלא כשורה, וכי מעבר לטעות האנוש של הטייס, היו גורמים נוספים לתאונה. לכן, פנו לפצ"ר דאז, תא"ל צבי ענבר ז"ל, בבקשה כי יורה על מינוי שופט חוקר, בהתאם לסמכות שהייתה מוקנית לו באותה עת, מכוח חוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.¹ זאת, חרף התנגדות מפקד חיל האוויר להמשך חקירת התאונה.

הפצ"ר מינה את השופטת הצבאית סא"ל דליה דורנר, לימים שופטת בית המשפט העליון, לחקור את הפרשה. השופטת דורנר סיימה את חקירתה באוגוסט 1975, ולאחר שבדקה את מעורבות כלל הגורמים באירוע, הורתה על העמדתם לדין של שניים: פקח הטיסה בדרגת רב"ט שהיה במגדל הפיקוח בעת האסון וכן בקר האוויר באירוע, קצין בדרגת סגן.